**I** Ut̄ quilibet teneatur audire  
missam. Beō fm Host. Die dñico qui  
tibet teneatur ex precepto audire mis-  
sama totam ita q̄ accipiat benedicti-  
onem sacerdotis. ut de conse. dist. j.  
missas. a c. se. a c. om̄nes fideles nisi  
excusen⁹ magna necessitate. ut nota-  
tur in dicto c. missas. A. In glo. que

ibi loquit tam de precepto q̄ de sue  
tudine. B. Qui aut die solenni p̄ter  
misso ecclie cōuentu ad spectacula  
vadit: debz excōicari. de cōse. dis. i. q̄  
die Et nota q̄ diebz dñis a festiuis  
interrogandū est: si prochian⁹ alto-  
rius ibi sit qui cōtempo p̄p̄o sacerdote  
audire ibi velit: a si inuentus fuerit  
statu ab ecclie enīas. ex de proch-  
cij. A. Et ibi notat glo. q̄ hoc nō ob-  
tinet quando nō fit ex cōtempitu: sed  
ex iusta cā. Et idē q̄ in hoc. q̄ notaf in  
sum. con. eo. ti. q̄. cxxx. B

**V**tr̄ p̄pter missam peculiare ut de  
abq̄ sancto. v̄l alia: debeat q̄s dimit-  
tere qn audiat missam p̄p̄ia illi⁹ di-  
ei. A. missa sp̄alis de aliq̄ sancto fm  
Ray. a in sum. con. eo. ti. q̄. cxxvij. et  
ideo p̄ alia missa p̄t intelligi de trini-  
tate. v̄l p̄ defunctis v̄l filibz ut in. c.  
ij. ext. de cele. mis. B. Rx⁹ fm Wil. Si  
dies habz p̄p̄ia missā quā a q̄s als  
audire tenet: non debz dimiti p̄pter  
alia. ex. de cele. mis. c. ij. Sed q̄ quidā  
layco⁹ oī die volūt audiē missā 8 tri-  
nitate a de sancto Michaele. a hmōi  
nō debet hoc facere. nisi suis diebz ut  
in p̄allegato. c. A. s. ij. Et ibi p; q̄ tā  
p̄viuis q̄ p̄ mortuis vtilior missa q̄  
possit dia est missa de die a q̄ etiā in  
diebz p̄festis p̄pter missas peculiares  
seu vtiuas v̄l etiā mortuoz nō v̄ de  
rogari misse de dievn⁹ a de laycis p̄fa-  
tas missas req̄rentibz ibi dicāt. Si w  
luerint ut sibi misse cantēt de eodem  
die missas audiant p̄ salutē viuoz a  
etiā mortuoz. Hene tamē puto q̄ di-  
ete misse vtiue a p̄ defunctis possint  
dia in diebz p̄festis si nō derogat ex  
hoc misse de die. ut in dicto. c. ij. Ex-  
stimo aut̄ alijs circa p̄dicta ex sue  
tudine excusati qn vrgent vnonabili-  
nccitate a nō als. ut i. c. fi. ex. de sue.  
B. De oblatōnbz que ad missā fuit  
hes. T. Oblatio. Et ibi etiā. q̄. fi. si. oſol  
soi possit recipere pecunia; p̄ missis q̄s  
in p̄ma iniuxit. Multa alia circa ma-  
teria missae p̄nt colligi s. Eucaristia.  
ij. p̄ totū. a facit ec. T. Suffragiū. A.

Adūtendū etiā q̄ sacerdos cū dicit mis-  
sam debet stare capite discoopto. ut  
in. c. null⁹ ep̄s. de conse. di. i. vbi 8.  
Null⁹ ep̄s aut p̄sbiter seu dyacon⁹  
ad celebrādū missaq̄ solemnia p̄fus-  
mat cū baculo intrare. aut velato ca-  
pite altari si assistere. qm̄a ap̄lus p̄  
bibz viros velato capite in ecclia oraē  
a si temere p̄fumpserit cōione p̄uef.  
Itē q̄ ad euangeliū debz stari deuo-  
ta nō sedēdo. ut in ea. ap̄lica ea. dis-  
vbi 8. Ap̄lica autē mandam⁹ dum  
sancta euangelia in ecclia legū: ut sa-  
cētos a cēti oēs nō sedētes: sed ve-  
rabit curui a in aspectu euāgēliū stā-  
tes dñica verba intēte audiāt a fide-  
liter adorent. a venerē fm glo. B